
 

Разъяснения № 1 

положений Извещения о проведении Запроса котировок в электронной форме на право 

заключения Договора поставки питьевой бутилированной воды 

 

 

Реестровый номер № 32009073939 

 

«16» апреля 2020 г. 

СОГЛАСОВАНО 

Начальник Управления обеспечения 

ООО «Автодор - Инжиниринг» 

 

________________ В.В. Юшко 

«_______» ____________ 2020г. 

 

СОГЛАСОВАНО 

Начальник административно- 

хозяйственного отдела 

Управления обеспечения 

ООО «Автодор - Инжиниринг» 

 

________________ А.И. Джарагетти 

«_______» ____________ 2020г. 

 

СОГЛАСОВАНО 

Генеральный директор  

ООО «Автодор - ТП» 

 

________________ И.Н. Комкова 

«_________» ____________ 2020 г. 

 

 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Генеральный директор 

ООО «Автодор - Инжиниринг» 

 

________________ К.В. Могильный 

«_______» ____________ 2020 г. 

 

СОГЛАСОВАНО 

Заместитель Генерального директора  

по общим вопросам 

ООО «Автодор - Инжиниринг» 

 

________________ А.В. Пережогин 

«_________» ____________ 2020 г. 

 

СОГЛАСОВАНО 

Начальник отдела закупок 

ООО «Автодор - Инжиниринг» 

 

________________ Б.И. Косарев 

«_________» ____________ 2020г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Москва - 2020 г. 



От потенциального участника закупки поступил запрос на разъяснение положений 

Извещения о проведении Запроса котировок в электронной форме на право заключения Договора 

поставки питьевой бутилированной воды, реестровый номер № 32009073939: 

 

Вопросы: 

№

п/п 

 

Раздел 

Документации о 

закупке 

 

Ссылка на пункт 

Документации о 

закупке, 

положения 

которого следует 

разъяснить 

 

Содержание запроса на разъяснение 

положений Документации о закупке 

 

1 Проект договора 

Предмет Договора 

п.п1.1. Адреса 

поставки товара: в 

пределах г. Москва, 

а также не более 30 

км от МКАД. 

 

 

Вопрос: 1) Уточните точные адреса 

доставки товара. Информация 

необходима для технико-

экономического расчета.  

Вопрос: 2) какие адреса будет поставка 

оборудования (кулера) и в каком 

количестве. 3) Необходима ли нужна 

будет санитарная обработка кулеров и с 

каким периодом. 

 

 

Ответ на вопрос 1: 
По данному вопросу будут внесены изменения в Извещение. 

 

Ответ на вопрос 2: 

В соответствии с п 1.5. Технической части (Приложение №2. к Извещению) количество 

поставляемого оборудования не менее 5 (пяти) шт.  

 

Ответ на вопрос 3: 

По данному вопросу будут внесены изменения в Извещение. 

 


